
 

 

        53. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 21.08.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh záměru prodeje části pozemku 2 m2 parc.č. 1416/3, 
k.ú. Dolní Chabry, který byl oddělen od pozemku parc.č. 1416/1, k.ú. Dolní Chabry na 
základě GP č. 2217-1041/2024, vyhotoveným Ing. Dalimilem Foltánkem dne 17.4.2024. 

 

Žadatelkou odkupu části pozemku je paní 
, 184 00 Dolní Chabry. O odkup pozemku paní žádá, protože část (2 m2) 

předmětné garáže, vystavěné v letech 1976 – 77, stojí na pozemku parc.č. 1416/1, k.ú. Dolní 
Chabry, který je ve svěřené správě MČ Praha-Dolní Chabry.  
 

 

 

Přílohy:  

 Žádost o odkup části pozemku ze dne 5.8.2024 

 Výpis z KN pozemek parc.č. 319, k.ú.DChabry_
 Výpis z KN pozemek parc.č. 1416_1, k.ú.DChabry_MČ DChabry 

 Ortofotomapa pozemek parc.č. 319 

 Ortofotomapa pozemek parc.č. 319_označení 
 GP + nákres garaže ze dne 25.8.1976 

 Google mapy garaž na pozemku parc.č. 319_obrázek 1 

 Google mapy garaž na pozemku parc.č. 319_obrázek 3 

 Záměr prodeje části pozemku parc.č. 1416_3,k.ú. Dolní Chabry 
 

    

 

 

 

 

Předkladatel:  Stanislav Vyšín 

Zpracovatel:  Martina Bahou Procházková 


